Управление образования г.Волгодонска

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

14.10.2020            № 223

г.Волгодонск

О внедрении профессиональных

стандартов

 Во исполнение плана внедрения профессионального стандарта «Специалист

в области охраны труда» в МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по кадрам М.А. Моторкиной:

1.1. В срок до 25.11.2020 разработать должностную инструкцию с учетом

профессионального стандарта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          Ю.С. Лямина

		2021-01-18T21:32:47+0300
	Лямина Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью